RCS  de  BOURG EN  BRESSE  (Ain)  sous  le
numéro 902 110 659.
Un fonds de commerce d’épicerie,  presse,
jeux,  bimbeloterie,  souvenirs  auquel  est
adjoint  une  gérance  de  débit  de  tabacs,
situé à SAINT BERNARD (01600) 353 Avenue
Suzanne  Valadon,  moyennant  le  prix  de
deux cent soixante-cinq mille euros (265.000
€).
Oppositions, s’il y a lieu, dans les dix jours
de  la  dernière  en  date  des  publications
légales,  par  acte  extra-judiciaire  ou  par
lettre  recommandée  avec  demande  d’avis
de réception, au cabinet NEXEN AVOCATS,
Société  d’Avocats  à  BOURG-EN-BRESSE